
ZARZĄDZENIE Nr 42/2020 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 24 lipca 2020 roku 

 

w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Lipusz na 2020 rok. 

 

  Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / tekst 

jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ oraz Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr XV/80/2019 z 

dnia 18.12.2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2020 rok Wójt Gminy zarządza,  
co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Na podstawie załącznika nr 1 i 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 41/2020 z dnia 

24.07.2020 r. w sprawie dokonania  zmiany budżetu Gminy Lipusz na 2020 rok dokonuje się 

zmian w planach finansowych dochodów i wydatków niżej wymienionych jednostek 

organizacyjnych Gminy Lipusz na rok 2020, a mianowicie: 

 

 - Urzędu Gminy Lipusz, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 

 - Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisani 

 


